
Астана қаласы әкімдігінің ШЖҚ «№6 қалалық емхана» МКК                                     

ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №6» 

          I терапия бөлімшесінін қыркүйек   айына жұмыс кестесі 2024 жыл 

График работы врачей  отделения 1 терапии на сентябрь месяц 2024 г№ 

Лауазымы 

должность 

№ 

каб. 

Дәрігердің аты-

жөні 

Ф.И.О. врачей  

 

Дүйсенбі  

Понедельник 

 

Сейсенбі 

Вторник 

 

Сәрсенбі 

Среда 

 

Бейсенбі 

Четверг 

 

Жұма 

Пятница 

 

Зав.отд  
(пр.Тәуелсі

здік 20/1) 

6 Боканова                

Айгуль 

Майкеновна 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

 
 

Тәуелсіздік  20/1 
 

17- телім  

участок  

 

4 

Тұрсын Райда   

13.00-

18.00 

 

08.00-

13.00 

 

13.00-

18.00 

 

08.00-

12.00 

 

13.00-

18.00 

15- телім 

участок   

 

5 

Нурманова 

Айгуль 

Хадровна   

 

13.00-

18.00 

 

08.00-

13.00 

 

13.00-

18.00 

 

08.00-

12.00 

 

13.00-

18.00 

13- телім  

участок  

1 Әлімажы 

Камшат 

 

13.00-

18.00 

 

08.00-

13.00 

 

13.00-

18.00 

 

08.00-

12.00 

 

13.00-

18.00 

18- телім  

участок 

3 Сапархан 

Камшат 

Туйгынбековна  

 

13.00-

18.00 

 

08.00-

13.00 

 

13.00-

18.00 

 

08.00-

12.00 

 

13.00-

18.00 

20 -телім 

участок  

2 Сисеналиева 

Айнур 

Жалеловна  

 

13.00-

18.00 

 

08.00-

13.00 

 

13.00-

18.00 

 

08.00-

12.00 

 

13.00-

18.00 

 

 

 

 

 

 


